

Årsredovisning

för

ABRF Finans AB

559124-8801

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hampus Dahlstedt, Verkställande direktör
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för ABRF Finans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, lämna och förmedla krediter till juridiska personer, enligt lagen (1996:1006) om valutaväxling och annan finansiell verksamhet, under förutsättning att sådan verksamhet ej fodrar tillstånd enligt svensk eller utländsk lag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 219 | 80 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 179 | 48 | -34 | -35 |
| Soliditet (%) | 59,7 | 54,8 | 52,8 | 49,4 |

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% mellan år 2022 och år 2023. Under år 2023 lanserades bolagets verksamhet inom låneförmedling, vilket förklarar en omsättningsökning på 174% jämfört med år 2022.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Insättning aktiekapital | 50 000 | 75 403 | 47 962 | 173 365 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 47 962 | -47 962 | 0 |
| Årets resultat | | | 149 845 | 149 845 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 123 365 | 149 845 | 323 210 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 230 000kr (230 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 123 364 |
| årets vinst | 149 845 |
| | 273 209 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 273 209 |
| | 273 209 |

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

219 275

80 081

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

219 275

80 081

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-41 183

-32 119

Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar

1 109

0

Summa rörelsekostnader

-40 074

-32 119

Rörelseresultat

179 201

47 962

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-82

0

Summa finansiella poster

-82

0

Resultat efter finansiella poster

179 119

47 962

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-18 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-18 000

0

Resultat före skatt

161 119

47 962

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 274

0

Årets resultat

149 845

47 962

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | 73 588 | 75 288 |
| Fordringar hos koncernföretag | 337 635 | 237 635 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 90 988 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | 502 211 | 312 923 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Kassa och bank | 63 488 | 3 684 |
| Summa kassa och bank | 63 488 | 3 684 |
| Summa omsättningstillgångar | 565 699 | 316 607 |

SUMMA TILLGÅNGAR

565 699

316 607

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 123 364 | 75 402 |
| Årets resultat | | 149 845 | 47 962 |
| Summa fritt eget kapital | | 273 209 | 123 364 |
| Summa eget kapital | | 323 209 | 173 364 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 18 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 18 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 20 766 | 1 700 |
| Skulder till koncernföretag | | 152 450 | 111 544 |
| Skatteskulder | | 11 274 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 40 000 | 29 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 224 490 | 143 243 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 565 699 | 316 607 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm 2024-06-20

Hampus Dahlstedt
Hampus Dahlstedt
Verkställande direktör och ord ledamot

Rana Toubal
Rana Toubal
Ordinarie ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor
